UM NOVO CAMINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
ESTADO DO PERNAMBUCO

TERCEIRA RETIFICACÃ DO EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha Estado do Pernambuco, no uso de suas atribuições legais toma
público, a terceira retificação do Edital de Abertura.

Onde se lê: 14.1. Os candidatos serão convocados por ordem crescente da classificação.

Leia se: 14.1. Os candidatos serão convocados por ordem decrescente da classificação.

Leia se: Acrescentar Conteúdo Programático Específico para o cargo de Operador de Máquinas
Código de Trânsito Brasileiro: Regras Gerais de Circulação: Normas Gerais de Circulação e Conduta; Regras de
Preferência; Conversões; Dos Pedestres e Condutores não Motorizados; Classificação das Vias; Legislação de
Trânsito: Dos Veículos; Registro, Licenciamento e Dimensões; Classificação dos Veículos; Dos equipamentos
obrigatórios; Da Condução de Escolares; Dos Documentos de Porte Obrigatório; Da Habilitação; Das
Penalidades; Medidas e Processo Administrativo; Das Infrações; Sinalização de Trânsito: A Sinalização de
Trânsito; Gestos e Sinais Sonoros; Conjunto de Sinais de Regulamentação; Conjunto de Sinais de Advertência;
Placas de Indicação; Direção Defensiva: Direção Preventiva e Corretiva; Automatismos; Condição Insegura e
Fundamentos da Prevenção de Acidentes; Leis da Física; Aquaplanagem; Tipos de Acidentes; Primeiros
Socorros: Como socorrer; ABC da Reanimação; Hemorragias; Estado de Choque; Fraturas e Transporte de
Acidentados; Noções de Mecânica: O Motor; Sistema de Transmissão e Suspensão; Sistema de Direção e
Freios; Sistema Elétrico, Pneus e Chassi. Conhecimentos Gerais do Veículo: Conhecimentos Práticos de
Operação e Manutenção do veículo; Procedimentos de Segurança; Funcionamento Básico dos Motores; Sistema
de Lubrificação; Arrefecimento; Transmissão; Suspensão; Direção; Freios; Pneus; Painel de instrumentos;
Sistema Elétrico. Lei Orgânica do Município de Cachoeirinha.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no quadro de avisos da
Prefeitura Municipal, no site www.noroesteconcursos.com.br e nos meios oficiais do Município de Cachoeirinha.

Cachoeirinha, 28 de fevereiro de 2014.

Carlos Alberto Arruda Bezerra
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
ESTADO DO PERNAMBUCO

ANEXO l

NOME

Eryton de Souza Torres

ÍKátia Patrícia Ferreira da Silva

DOCUMENTO CARGO

8072396

6617686

Arcelina Amanda Vieira de Melo 7105600

jAgente Comunitário de Saúde - Vila
[Cabanas

lê Almeida Alves

rios Soares de Andrade

Diniz dos Santos

siane da Silva

da Silva

do da Silva

ntos de Melo

lana da Silva Almeida

5870644

7272508

5648706

50589595

405208121

8220844

8304884

9136342

! Agente Comunitário de Saúde - Vila
JGabanas
Agente Comunitário de Saúde - Vila
i Cabanas
Agente Comunitário de Saúde - Vila
Cabanas
JAgente Comunitário de Saúde - Vila
ÍCaldeirão de Baixo
Agente Comunitário de Saúde - Vila
Caldeirão de Baixo
jAgente Comunitário de Saúde - Vila
Caldeirão de Baixo
Agente Comunitário de Saúde - Vila
Caldeirão de Baixo
Agente Comunitário de Saúde - Vila La
jCasa
Agente Comunitário de Saúde - Vila La
Casa
Agente Comunitário de Saúde - Vila La
Casa

Clébia Rozane Albuquerque Cavalcanti

Daniel Bruno Gomes dos Angelos

í Esmeralda da Silva Macedo

l Heloísa Maria Vieira de Melo

8890348

8116593

4444893

8049109

IAgente Comunitário de Saúde - Vila La
í Casa
JAgente Comunitário de Saúde - Vila La
jCasa
jAgente Comunitário de Saúde -Vila La
{Casa
| Agente Comunitário de Saúde - Vila La
ICasa

UM NOVO CAMINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
ESTADO DO PERNAMBUCO

Iara Jackeline da Silva

Maria Carla da Silva Farias

Maria de Fátima Santos Farias

Maria do Carmo Barbosa de Lima

Natalia da Silva Monteiro

Priscila Luana Silva

jAldemir José da Silva

l
Alex Alessandra Vieira de Sobral

Iara Simões Diniz dos Santos

Maria Luciana da Silva Almeida
i

Flavia Quiteria Ramos

Juliana Vilaça Albuquerque Macedo

Keila Patrícia da Silva Neto

Leyla Danielle Almeida Siqueira

;Eva Vilma de Almeida

(José lago Matheus Barbosa Costa

José Rommel Liberal da Silva

7111215 Agente Comunitário de Saúde - Vila La
í Casa

6968047 (Agente Comunitário de Saúde - Vila La
iCasa

6511964 (Agente Comunitário de Saúde - Vila La
Casa

6437189

9519569

8146461

(Agente Comunitário de Saúde - Vila La
i Casa
l Agente Comunitário de Saúde - Vila La
Casa
(Agente Comunitário de Saúde - Vila La
í Casa

8114135

8629612

(Agente Comunitário de Saúde - Vila
Noêmia
Agente Comunitário de Saúde - Vila
Noêmia

6499305 Agente Comunitário de Saúde - Vila
'Noêmia

9217102

6944325

N
Agente Comunitário de Saúde - Vila

oêmia
Agente Comunitário de Saúde - Vila
Pombos

5354353

5714492

6737956

1584922

9230178

jAgente Comunitário de Saúde - Vila
(Pombos
Agente Comunitário de Saúde - Vila

j Pombos
iAgente Comunitário de Saúde - Vila
(Pombos^
Agente Comunitário de Saúde - Vila
Tancredo_
iAgente Comunitário de Saúde - Vila
ITancredo

7072711 Agente Comunitário de Saúde - Vila
Tancredo

Karlla Gisele Gomes de Lima

Larissa Rafaela da Silva Simões

Mauriceia Zilda Cavalcante da Silva

9105458 Agente Comunitário de Saúde - Vila
Tancredo

8262836

9408728

(Agente Comunitário de Saúde - Vila
(Tancredo
(Agente Comunitário de Saúde - Vila
ITancredo

Paula Deisiane Moreira da Silva

Rafaela Izabela Liberal da Silva

Sandra dos Santos Melo Xavier

Alexsandra Vanessa Barbosa

8828565

6944337

7439413

8780729

Agente Comunitário de Saúde - Vila
JTancredo
iAgente Comunitário de Saúde - Vila
Tancredo
Agente Comunitário de Saúde - Vila
[Tancredo
Agente de Endemias

UM NOVO CAMINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
ESTADO DO PERNAMBUCO

Ana Paula Diniz dos Santos

Andreia Rafaela de Melo

Arcelina Amanda Vieira de Melo

Carlos Fabrício Benjamim de Araújo

Claudia Maria Silva

Danicy Alves Silva

Elianeide Torres Silva

Eryton de Souza Torres

Flavia Quiteria Ramos

Heloísa Maria Vieira de Melo

Iara Jackeline da Silva

José André Melo

José lago Matheus Barbosa Costa

José Rommel Liberal da Silva

Larissa Rafaela da Silva Simões

Leyla Danielle Almeida Siqueira

Maria José de Andrade Silva

Maria Luciana da Silva Almeida

Rosa Maria Silva Matias

Sandra Solange Sobral

Solange Maria de Almeida Silva

Wilson Carlos Soares de Andrade

Alexsandra Vanessa Barbosa

João Paulo Andrade de Amorim

Jacklanne Michelle Sobral Barros

Max António Lopes dos Santos

Patrícia Torres da Silva Lins

Max António Lopes dos Santos

Patrícia Torres da Silva Lins

Alexandre Jorge Silva Barros

Cláudio Daniel dos Santos Oliveira

Fábio da Silva Bernardo
José André Melo

Thiago da Silva Alexandre

Alexandre Jorge Silva Barros

Eduardo Valença de Melo Sobral

José Adriano da Silva Monteiro

Thiago da Silva Alexandre

Joice Fernanda da Silva Freitas

5648706

9230079

7105600

5014494

6961407

8489742

5019939

8072396

6944325

8049109

7111215

8304772

9230178

707271 1

8262836

6737956

8463605

9217102

5185075

287847512

353152237

7272508

8780729

6272540

7423889

6109296

7482034

6109296

7482034

4650215

5038459

7674143

8304772

7738091

4650215

5906288

8304785

7738091

49406457

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Agente de Endemias

Auxiliar de Consultório Dentário

Coveiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro PSF

Enfermeiro PSF

Motorista CNH D

Motorista CNH D

Motorista CNH D
Motorista CNH D

Motorista CNH D

Operador de Máquinas

Operador de Máquinas

Operador de Máquinas

Operador de Máquinas

Professor de Inglês

UM NOVO CAMINHO

CACHOEIRINHA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

ESTADO DO PERNAMBUCO
jro e Aço

jMorganna Manuela do Nascimento Macedo

Rejane Calado de Macedo

7710406

Aurilene Bezerra dos Santos

Maria Edeneide da Silva Oliveira

ÍCarlos Aparecida de A.C. da Silva

J7537610

6962860

4444705

!Professor de Língua Portuguesa

Professor de Matemática

ITécnico em Enfermagem PSF

5655453

Técnico em Enfermagem PSF

Técnico em Raio X

		2015-05-15T05:05:03-0300